
                                   正 味 財 産 増 減 計 算 書 

(自平成１４年４月１日  至平成１５年３月３１日) 

                                                                                 (単位：円) 

 

      科      目 

 

                金         額 

 

 

 

     30,404,991 

         50,000 

    999,950,000 

    118,024,000 

  1,063,156,000 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  2,211,584,991  

 

 

 

 

 

 

 

  1,000,000,000 

     60,041,597 

     99,958,403 

     70,000,000 

     30,000,000 

       75,428 

        868,403 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  1,260,943,831 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  2,211,584,991 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   

     

 

  1,260,943,831 

 

    950,641,160 

 19,018,142,922 

 

 19,968,784,082 

 

Ⅰ．増加の部 

 １．資産増加額 

        当期収支差額 

        基本財産定期預金増加額 

       基本財産有価証券増加額 

        運用財産定期預金増加額 

        運用財産有価証券増加額 

 

  

 

        増加額合計 

 

Ⅱ．減少の部 

 １．資産減少額 

        基本財産有価証券減少額 

        運用財産定期預金減少額 

       運用財産有価証券減少額  

        運用財産抵当証券減少額 

        10周年記念事業引当資産減少額 

        固定資産除却額 

        減価償却額 

 

 

 

        減少額合計 

 

   当期正味財産増加額 

    前期繰越正味財産額 

     

    期末正味財産合計額 

 

 

 




