正味財産増減計算書

(自平成14年4月1日 至平成15年3月31日)

(単位:円)

			(単位:円)
科目	金	額	
. 増加の部			
・ 追加の部 1 ・ 資産増加額			
当期収支差額	30,404,991		
基本財産定期預金増加額	50,000		
基本財産有価証券増加額	999,950,000		
運用財産定期預金増加額 運用財産定期預金増加額	118,024,000		
運用財産有価証券増加額	1,063,156,000		
	,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,		
		2,211,584,991	
増加額合計			2,211,584,991
- AMAUX III II			2,211,001,001
. 減少の部			
1.資産減少額			
基本財産有価証券減少額	1,000,000,000		
運用財産定期預金減少額	60,041,597		
運用財産有価証券減少額	99,958,403		
運用財産抵当証券減少額	70,000,000		
10周年記念事業引当資産減少額	30,000,000		
固定資産除却額	75,428		
減価償却額	868,403		
		1,260,943,831	
減少額合計			1,260,943,831
当期正味財産増加額			950,641,160
前期繰越正味財産額			19,018,142,922
期末正味財産合計額			19,968,784,082